

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian  
**UNIT KERJA** (412022) Balai Pengujian Standar Instrumen Tanaman Industri dan Penyegar  
**ALOKASI** Rp. 9,978,532,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			177,420,000	
6916	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian			177,420,000	
6916.ADA	Standarisasi Produk[Base Line]	2.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		150,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
	Lokasi : KAB. SUKABUMI				
6916.ADA.110	Konsep Rancangan Standar Instrumen Perkebunan	2.0 Standar		150,000,000	
051	Konsep Rancangan Standar Instrumen Perkebunan			150,000,000	U
A	Konsep Rancangan Standar Instrumen Tanaman Industri dan Penyegar			100,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.128-Sukabumi )			29,100,000	RM
	- Seminar kit	50.0 OK	300,000	15,000,000	
	- Spanduk/Banner	1.0 paket	400,000	400,000	
	- Makan rapat	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Snack rapat	560.0 OK	20,000	11,200,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.128-Sukabumi )			18,050,000	RM
	- ATK dan bahan komputer	4.0 paket	2,000,000	8,000,000	
	- Bahan pengujian lapang/ validasi data	1.0 tahun	10,050,000	10,050,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.128-Sukabumi )			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.128-Sukabumi )			25,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	25.0 OH	1,000,000	25,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.128-Sukabumi )			20,650,000	RM
	- Paket meeting	50.0 OP	350,000	17,500,000	
	- Perjalanan panitia/peserta dalam rangka pelaksanaan meeting	30.0 OP	105,000	3,150,000	
B	Perumusan Usulan PNPS Tanaman Industri dan Penyegar			50,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.128-Sukabumi )			7,000,000	RM
	- Makan rapat	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- Snack rapat	280.0 OK	20,000	5,600,000	
	- Spanduk/banner	1.0 paket	400,000	400,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.128-Sukabumi )			13,572,000	RM
	- ATK dan bahan komputer	2.0 paket	2,000,000	4,000,000	
	- Bahan pengujian lapang/ validasi data	1.0 tahun	9,572,000	9,572,000	